

LBV Ejendomme ApS
Akacievej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 35 52 53 27

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020

Mogens Bækbo Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBV Ejendomme ApS Akacievej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 52 53 27
	Stiftet: 28. december 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Mogens Bækbo Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	LBV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 80.155 kr. mod 72.364 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	183.487	194.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.904	-64.006
Driftsresultat	137.583	130.052
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	379	7.127
Øvrige finansielle omkostninger	-35.293	-44.603
Resultat før skat	102.669	92.576
1 Skat af årets resultat	-22.514	-20.212
Årets resultat	80.155	72.364
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	254.000
Disponeret fra overført resultat	-19.845	-181.636
Disponeret i alt	80.155	72.364

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.323.148	1.369.052
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.323.148</u>	<u>1.369.052</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.323.148</u>	<u>1.369.052</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>242.118</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>242.118</u>
	Likvide beholdninger	<u>403</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>403</u>	<u>242.118</u>
	Aktiver i alt	<u>1.323.551</u>	<u>1.611.170</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	19.666	39.511
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	254.000
	Egenkapital i alt	<u>199.666</u>	<u>373.511</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.200	23.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.200</u>	<u>23.300</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	772.311	923.899
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.994	49.994
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.305</u>	<u>973.893</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	147.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	26.556
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.988	0
	Selskabsskat	42.526	45.782
	Anden gæld	37.866	13.128
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.380</u>	<u>240.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.098.685</u>	<u>1.214.359</u>
	Passiver i alt	<u>1.323.551</u>	<u>1.611.170</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.614	21.912
Årets regulering af udskudt skat	1.900	-1.700
	22.514	20.212
	30/9 2020	30/9 2019
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.686.740	1.686.740
Kostpris 30. september	1.686.740	1.686.740
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-317.688	-253.682
Årets afskrivninger	-45.904	-64.006
Af- og nedskrivninger 30. september	-363.592	-317.688
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.323.148	1.369.052
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	39.511	221.147
Årets overførte overskud eller underskud	-19.845	-181.636
	19.666	39.511
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	254.000	0
Udloddet udbytte	-254.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	254.000
	100.000	254.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	922.311	1.070.899
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>-147.000</u>
	<u>772.311</u>	<u>923.899</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>170.000</u>	<u>342.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.180 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld og tilknyttet virksomheds bankgæld på 1.942 t.kr. pr. 30. september 2020. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Af selskabets huslejeindtægt er 150 t.kr. tiltransporteret bank.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 1.942 t.kr. Kreditmaksimum udgør 2.286 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBV Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.